
Värdegrund  
 

Ny Framtid har en värdegrund, som innefattar frihet och ömsesidig respekt mellan människor. 
Sverige har under långa tider varit en frihetsälskande nation. Den svenska historiska 
utvecklingen har sin utgångspunkt i ett kristet idé- och kulturarv. Denna värdegrund från 
1000-talet resulterade i att vi fick en lagstiftning och så småningom egna grundlagar. 
Nationen Sverige bildades. Man byggde kyrkor, skolor och universitet. Sjukvård, psykiatrisk 
vård, socialvård och äldrevård utvecklades successivt. Så småningom infördes även 
grundlagsskyddade mänskliga fri- och rättigheter i vår lagstiftning. 
 
Idag ser vi att allt fler människor väljer att fuska, mobba, sextrakassera mm. Mord, överfall, 
och stölder förekommer dagligen i landet. Dessutom ökar våld och mord bland unga 
människor. Ny Framtid hävdar familjens stora betydelse, när det gäller att minska brottslighet 
samt skapa trygghet och omsorg i vårt samhälle. Som vi själva vill bli behandlade, ska vi 
behandla våra medmänniskor. Detta är en angelägen princip för att ett samhälle ska fungera 
väl. Det är även viktigt att samhället ger individen en tydlig vägledning, om vad som är rätt 
och fel. Detta måste börja redan i hemmet och i skolan.  
 
Alkoholdrickandet i landet har ökat avsevärt, sedan Sverige gick med i EU och öppnade 
gränserna för fri passage. Supandet har ökat våld och kriminalitet. Vi vill återupprätta 
gränskontrollen genom att utträda ur EU-medlemskapet.  
 
Ny Framtid vill också arbeta för att minska de stora ekonomiska klyftorna i samhället. Vi vill 
framförallt värna om dem, som har det svårast, exempelvis handikappade, vissa pensionärer, 
ensamstående med barn, m.fl. Vi arbetar även för att kvinnor och män med likadana 
arbetsuppgifter ska erhålla samma lön. Ny Framtid verkar för att alla ska få arbete. 
 
Idag har vi en utveckling, där EU:s makt över det svenska samhället blivit alltmer påtaglig. 
Den demokrati, som vi i början av 1900-talet så hårt kämpade för, så att vi skulle få möjlighet 
att påverka politiska beslut, har tagits ifrån oss. EU ger inte något skydd för mänskliga 
rättigheter, enligt EG-domstolens tolkning av Romfördraget, som är EU:s grund (”Yttrande 
2/94 från Domstolen den 28 mars 1996”). Ny Framtid verkar för ett fritt Sverige utanför EU 
och därmed för mänskliga rättigheter i enlighet med Europakonventionen, som inte har med 
EU att göra. 
 
I de flesta samhällsfrågor styr EU över Sverige idag. Vi vill förändra den här situationen och 
flytta tillbaka makten till Sverige och det svenska folket igen. Sverige ska utträda ur EU och 
ingå ett kostnadsfritt handelsavtal med denna superstat. Ett sådant handelsavtal har de allra 
flesta av världens länder med EU. Ny Framtid vill även fortsätta att utveckla internationella 
kontakter i syfte att bekämpa brottslighet, förbättra miljön etc. Men vi värnar om Sveriges 
frihet och svenska folkets möjligheter att själva skapa ett demokratiskt, tryggt och fritt land. 
Ny Framtids politiska värdegrund utgår ifrån demokrati och inte lydnad under en 
superstatsdiktatur. 
 
 
 
 
 


